

# Câmara Municipal de Vitorino

Estado do Paraná CNPJ 77.778.645/0001-84

# **DECRETO Nº 04/2021**

VITÓRIA FOLGASSA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Vitorino, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno, RESOLVE:

**Art. 1º.** Decretar ponto facultativo para os serviços administrativos da Câmara Municipal de Vereadores, no dia 04 de junho de 2021, em virtude do feriado em comemoração ao Corpus Christi, no dia 03 de junho de 2021.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vitorino, Estado do Paraná, em 02 de junho de 2021.

Vitória Folgassa da Silva
Presidente da Câmara Municipal

Jomal Piaro to SUDOESTE Edição 7801

MUNICÍPIO DE MARIÓPOLIS

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 100/2021. PREGÃO ELETRÔNICO nº 21/2021. EMPRESA: Luda Pneus Lida - EPP. inscrita no CNPJ sob o nº 20.122.244/00011.
54 e Inscrição Estadual sob o nº 0100172610. DO GBJETO: a implantação de Registro de Preços para futura eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores que serão

Preços para futura eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores que serão utilizados nos veiculos dos departamentos municipais.

LOTE 1764 DESCRUÃO 010. UN UNIT. 1074. MARCA 19 Poeus 44 UND 386,00 16,104,00 Nos 19,107,007,00 Nos 19,107,007,00 Nos 19,104,00 Nos 19,107,007,00 Nos 19,107,007,00 Nos 19,107,007,00 Nos 19,107,007,00 Nos 19,107,007,00 Nos 19,107,00 de carga. Indice de velocidade e número de lonas. Do PAGAMENTO: Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Despesa 427, 488, 603, 917,1183,1146,1165. 1166. GESTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Aline Ruthes. Mariópolis, 28 de Maio de 2021. Município de Mariópolis. Mario Eduardo Lopes Paulas. Perfeito Mariópolis. Paulek - Prefeito Municipal.

## MUNICÍPIO DE MARIÓPOLIS

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 101/2021, PREGÃO ELETRÔNICO nº 21/2021. EMPRESA: Pneulog Comércio de Pneumáticos Eiref - ME, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ nº 17.092.175/0001-79, inscrição estadual nº 256875936. DO orieño privado, UNIV) nº 17.092.175/0001-73, inscrição estatular nº 250675950. DO OBJETO: a implantação de Registro de Preços para futura eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores que serão utilizados nos veículos dos departamentos municipais.

LOTE	ITE M	DESCRIÇÃO	QTD	UN	UNIT.	TOTAL	MARCA
1	2	Pneu 175/70R13.	70	UND	300,00	21.000,00	goodyear
1	6	Pneu 185/70R14.	20	UND	430,00	8.600,00	goodyea
1	7	Pneu 185/65R14,	16	UND	399,00	6.384,00	goodyear
1	10	Pneu 165/70R13.	8	UND	326,00	2.608,00	goodyear
1	15	Pneu 275/80 R 22,5.	30	UND	2.400.00	72.000,00	goodyear
1	16	Pneu 275/80 R 22,5.	29	UND	2.300,00	66.700,00	goodyean
1	19	Pneu 225/65R16.	20	UND	700,00	14,000,00	goodyear
1	21	Pneu 205/55R16.	18	UND	340,00	6.120,00	goodyear
1	22	Pneu 205/60 R16.	6	UND	415,00	2,490,00	guodyear
1	24	*Pneu 900R20,	36	UND	1.960,00	70.560,00	goodyear
1	25	*Pneu 1000R20,	34	UND	2,100,00	71,400,00	goodyear
1.	26	"Pneu 1000R20.	31	UND	2.200.00	68.200,00	goodyear
1	40	Pneu 295/80 R 22.5.	30	UND	2.140,00	64.200,00	goodyear

VALOR TOTAL DA ATA = R\$ 474.262.00 (Quatrocentos e setenta e quatro mil duzentos e sessenta e dois reais). DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: A presente Ata terá validade por 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura. DO PRAZO, LOCAL DE ENTREGA E CONICÓES DE RECEBIMENTO: Os produtos deverão ser entregues, no prazo máximo de 15 (quinze) dias. DETENTORA DA ATA E CONTRATANTE: Todos os produtos objeto desta icitação, deverão ser fabricados conforme regulamento técnico de produtos objeto desta licitação, deverão ser fabricados conforme regulamento técnico de qualidade do INMETRO. Os itens 01 ao 40 - Pneus, deverão ter estampa do INMETRO, como lambém constar na parede lateral externa do pneu, o nome ou logomarca do tabricante, dados de capacidade de carga, indice de velocidade e número de lonas. DO PAGAMENTO. Os pagamentos serão efetuados em até 30 (tinta) dias. DOTAÇÃO ORÇAMENTÂCIA: Despesa 427, 488, 603, 917,1163,1164,1165, 1166. GESTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Aline Ruthes. Mariópolis, 28 de Maio de 2021. Municipio de Mariópolis. Mario Eduardo Lopes Paulek - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE PATO BRANCO - ESTADO DO PARANÁ
DECRETO Nº 6.91s, DE 14 DE WAIO DE 201
Fixa o calendarios de farados e pontos facultativos do
Fixa o calendarios de farados e pontos facultativos do
Fixa o calendarios de farados e pontos facultativos do
O Prefetio do Municipio de Paco Branco, Estado Do Firenta, no uso das attribujorios que las dispusados por entre de 14 de 201
Granda pado ent. 47.1 il e XXIII, de 140 Topánica Municipal e con fundamento no disposto na Lei Federal n'
Comididando que a disputado- a fundamento no disposto na Lei Federal n'

De durante o ano de 2021, para os órgãos e enidades da administração direta do Poder Esecutivos:

1-3 de purho, central efera, Cervas Christo, fendado municipal:

1-3 de purho, serial-afera, Poderas Christo, fendado municipal:

11-3 de purho, serça-leta, Padroses Sãos Pedro Apostolo, feriado municipal:

11-3 de purho, serça-leta, Padroses Sãos Pedro Apostolo, feriado municipal:

11-3 de purho, serça-leta, Padroses Sãos Pedro Apostolo, feriado municipal:

11-1 de outubro, segunda-leta, ponte festulaturo:

11-1 de outubro, segunda-leta, ponte festulaturo:

11-1 de outubro, segunda-leta, ponte festulaturo am descorrencia do Dia do Servidor Público

11-2 de outubro, segunda-leta, ponte festulaturo am descorrencia do Dia do Servidor Público

11-1 de outubro, segunda-leta, ponte festulaturo amosto de Carlo de Servidor Público

11-1 de outubro, segunda-leta, ponte festulaturo amosto de Carlo de Ca



# Câmara Municipal de Vitorino

VITORIA FOLGASSA DA SILVA. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Vitorino, Estado do Parant, no uso de suas atribuições leguis, conferidas pela Lai Orgânica e Rogamento Interiora. RESOLVE:
Art. 11, despendente de Rogamento Camara Resolve:
Art. 11, despendente de Rogamento Camara Resolve:
Art. 11, despendente de Rogamento Camara Resolve:
Art. 12, Esta Decendo antra em vigor na dela ce sua publicação.
Cabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vitorino, Estado do Parante, em 02 de junho de 2021.

Vitória Folgassa da Silva Presidente da Câmara Municip



